בפני בקשה לביטול כתבי אישום מחמת טענת התיישנות וטענת השיהוי.

2. נסיבות המקרה:

כנגד הנאשם הוגשו ביום 08/06/15 שני כתבי אישום בגין עבירות מהירות אשר לכאורה ביצע ביום 09/06/13
וביום 12/08/13. לפיכך, טען נאשם לביטול כתבי האישום מחמת התיישנות, שכן על פי סעיף 225א לחוק סדר
בחלוף למבקש האישום כתבי ונמסרו הוגשו "החוק"), (להלן: 1982 - תשמ"ב משולב], [נוסח הפלילי הדין

שנתיים ממועד ביצוע העבירות.

על כן, הרי שגם מטעם זה ניכר כי אין פגיעה בהגנתו של הנאשם ובזכויותיו, ואין לראות בטענת השיהוי כל
ממש, ובטח לא ככלי שיקצר את תקופת ההתיישנות, שבכל מקרה לא הטיבה עם הנאשם במקרה דנן. לפיכך,

הרי שיש לדחות את טענת השיהוי אותה העלה הסניגור.

4. אשר על כן, אני דוחה את בקשת הנאשם לביטול כתבי האישום מחמת טענת התיישנות וטענת השיהוי.

ניתנה והודעה היום ג' תמוז תשע"ז, 27/06/2017 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על איחוד הדיון בתיק זה יחד עם תיק 3121-06-15.

ניתנה והודעה היום ג' תמוז תשע"ז, 27/06/2017 במעמד הנוכחים.